[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___ » __________ 2012 г.                                                                            № _____

О проведении заседания комиссии

по противодействию коррупции

в муниципальном образовании – город Рязань
В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании – город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 790-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Провести заседание комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании – город Рязань 21 декабря 2012 года в 10.00.

2. Утвердить прилагаемую повестку заседания комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании – город Рязань.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции            (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                     Л.И. Максимова